

TERMINARZ REKRUTACJI

Terminy postępowania rekrutacyjnego

od 15 maja 2023 r. do 19 czerwca 2023 r. do godz. 15.00	<ul style="list-style-type: none">• Logowanie do systemu elektronicznego.• Wydrukowanie i wypełnienie wniosku.• Podpisanie wniosku przez co najmniej jednego z rodziców/opiekunów.• Złożenie wniosku do szkoły pierwszego wyboru.
od 23 czerwca 2023 r. do 12 lipca 2023 r. do godz. 15.00	<p>Dołączenie do wniosku o przyjęcie do szkoły</p> <ul style="list-style-type: none">• świadectwa ukończenia szkoły podstawowej• i zaświadczenia o wyniku egzaminu ósmoklasisty (lub potwierdzone przez szkołę podstawową kopie tych dokumentów; na każdej stronie kopii powinna się znaleźć adnotacja: „Stwierdzam zgodność z oryginałem”, data, pieczęć urzędowa szkoły o średnicy 36 mm oraz pieczęć imienna dyrektora szkoły i podpis dyrektora lub upoważnionej przez niego osoby) <p>Wprowadzenie do systemu elektronicznego ocen, wyników z egzaminu oraz informacji dodatkowych o osiągnięciach.</p>
do 12 lipca 2023 r.	Weryfikacja przez SKR wniosków o przyjęcie do Technikum i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydatów warunków lub kryteriów branż pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
21 lipca 2023 r.	Podanie przez SKR do publicznej wiadomości listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych, zawierającej imiona i nazwiska kandydatów uszeregowane w kolejności alfabetycznej oraz najniższą liczbę punktów, która uprawnia do przyjęcia.
od 15 maja 2023 r. do 24 lipca 2023 r.	Wydanie przez szkołę skierowań na badania lekarskie. <i>Uwaga! Badania lekarskie dla kandydatów do klas I Technikum Zespołu Szkół nr 2 odbędą się na terenie szkoły w terminie podanym na stronie szkoły (i FB).</i>
od 21 lipca 2023 r. do 26 lipca 2023 r. do godz. 15.00	Potwierdzenie woli przyjęcia do Technikum poprzez przedłożenie oryginału świadectwa ukończenia szkoły i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu zewnętrznego, o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły.
27 lipca 2023 r. do godz. 14.00	Podanie przez SKR do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych. Informacja dyrektora szkoły do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o liczbie wolnych miejsc w Technikum.

Terminy postępowania uzupełniającego

1. Rekrutacja uzupełniająca prowadzona jest w formie papierowej.
2. Wniosek do rekrutacji uzupełniającej należy pobrać w sekretariacie szkoły.

od 31 lipca 2023 r. do 2 sierpnia 2023 r. do godz. 15.00	Złożenie w szkole wniosku o przyjęcie do Technikum, <u>pobranego z sekretariatu szkoły</u> , wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
do 3 sierpnia 2023 r.	Weryfikacja przez SKR wniosków o przyjęcie do Technikum i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków poświadczonych w oświadczeniach.
9 sierpnia 2023 r.	Podanie do publicznej wiadomości przez SKR listy kandydatów zakwalifikowanych do przyjęcia do oddziałów klasy pierwszej i kandydatów niezakwalifikowanych do przyjęcia.
od 9 sierpnia 2023 r. do 10 sierpnia 2023 r. do godz. 15.00	Potwierdzenie przez kandydatów umieszczonych na liście zakwalifikowanych do przyjęcia woli podjęcia nauki w Technikum poprzez złożenie oryginału świadectwa i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty, o ile nie zostały one złożone wcześniej.
11 sierpnia 2023 r. do godz. 14.00	Podanie do publicznej wiadomości przez SKR listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do Technikum. Informacja dyrektora do Mazowieckiego Kuratora Oświaty o liczbie wolnych miejsc w szkole.

SKR - Szkolna Komisja Rekrutacyjna